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رئیس جمهور با بیان این که 
دهند  اجازه  نباید  اسلامی  »کشورهای 
جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان 
ادامه یابد«، گفت: اگر کشورهای 
اسلامی با هم یکصدا می شدند و نسبت 
به جنایت علیه مردم فلسطین و لبنان 
اعتراض می کردند و اجازه نمی دادند، 
صهیونیست ها به راحتی به آن ها 
حمله کنند، آمریکا نمی توانست به این 
سادگی از این رژیم پشتیبانی کند و به 

او اسلحه بدهد.
به گزارش ایسنا،  مسعود پزشکیان در 
جریان سفر به نیویورک به منظور شرکت 
در هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی 
سازمان ملل در گفت وگویی مشروح با شبکه 
الجزیره انگلیسی به سوالات این شبکه درباره 
گسترش جنایات رژیم صهیونیستی به لبنان، 
راه حل حل مشکل فلسطین، گفت وگو برای 
حل مسئله هسته ای و گسترش روابط با 
کشورهای غربی و همکاری با کشورهای 

همسایه پاسخ داد.
مشروح گفت و گوی رئیس جمهور به 

شرح زیر است:
نظر شما در مورد بالا رفتن تنش 
بین اسرائیل و حزب الله چیست، فکر 
می کنید که به کجا خواهد انجامید و 

معتقدید به چه مسیری دارد می رود؟
آنچه که الان رژیم صهیونیستی در منطقه 
انجام می دهد، در حقیقت یک نسل کشی 
است و متاسفانه کشورهای اروپایی و به 
خصوص آمریکا از این جنایت هایی که 
صهیونیست ها انجام می دهند، دفاع می کنند. 
اینها ظاهرا دم از دفاع از حقوق بشر و قوانین 
بین المللی می زنند، ولی در هیچ قانونی 
کشتن بچه ها، زنان، پیرها، جوانان و نابودی 
بیمارستان ها در هیچ جنگی معنا و مفهومی 
ندارد و مجاز نیست. این قوانین برای این 
است که باید با کسی که می جنگد، جنگید، 
نه اینکه به زنان و کودکان و مریض ها و پیران 
حمله و مدارس را بمباران کنند. دنیا این را 
می بیند که آمریکا و برخی کشورهای اروپایی 
دارند از جنایات رژیم صهیونیستی پشتیبانی 
می کنند و از نظر روحی و انسانی واقعا برای 
من بسیار سخت است که بپذیرم در دنیایی 
زندگی می کنیم که می شود با ابزار قدرت 

جان انسان های بی گناه را گرفت.
صهیونیست ها برای بقای خودشان 
می خواهند جنگ را در خاورمیانه گسترش 
دهند، به خاطر اینکه با کارهایی که در 
غزه انجام دادند نتوانستند به اهداف خود 
برسند. آنها معتقد بودند در عرض یک 
هفته می توانند حماس را نابود کنند و الان 
یک سال دارد تمام می شود، اما نتوانسته اند 
به هیچ کدام از اهداف خود برسند. رژیم 
صهیونیستی در این مدت فقط به یک هدف 
رسیده و آن این است که در مقابل دیدگان 
دنیا یک شهر را با تمام آدم هایش به نابودی 
کشانده، راه آب و غذا و دارو را بر مردم آن 
بسته است و متاسفانه حامیان حقوق بشر نیز 

در برابر این جنایات ساکت هستند.
ما به عنوان مسلمان نسبت به این قضیه 
احساس تعهد می کنیم و باید کشورهای 
اسلامی بنشینند و در مقابل این جنایات یک 
عکس العمل مشخصی نشان دهند و اجازه 
ندهند جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان 

ادامه یابد.
حمایت  بین  است  قرار  چطور  ایران 
از  جلوگیری  و  منطقه ای  هم پیمانان  از 
ایجاد برخورد مستقیم با اسرائیل و 

آمریکا تعادل برقرار کند؟
من تصور می کنم اگر کشورهای اسلامی 
با هم یکصدا می شدند و نسبت به جنایت 

علیه انسان هایی که در این منطقه هستند، 
مسلمان هستند و فرهنگ و آداب یکسانی با 
ما دارند، اعتراض می کردند و اجازه نمی دادند 
پایگاه های آمریکایی و صهیونیستی به 
راحتی این حملات را انجام دهند، آمریکا 
نمی توانست به این سادگی از این رژیم 

پشتیبانی کند و به او اسلحه بدهد.
ما کشورهای اسلامی مقصر هستیم 
به خاطر اینکه وحدت و انسجام نداریم، 
مقصریم به خاطر اینکه به جای اینکه همصدا 
شویم و از حقوق مسلمانان در منطقه دفاع 
کنیم، متاسفانه با همدیگر دعوا می کنیم 
و این مشکل بزرگی است. باید اختلافات 
خود را حل کنیم، آرامش و صلح منطقه 
با همکاری و همدلی ما امکان پذیر است 
و نیازی به این نداریم که آمریکایی ها یا 
کشورهای دیگر بیایند در منطقه صلح ایجاد 
کنند. چرا ما باید از همدیگر بترسیم و در 
مقابل همدیگر صف آرایی کنیم؟ این مشکلی 
است که ما داریم و باید بنشینیم با خودمان 
با مسلمان ها و کشورهای اسلامی حل کنیم 
و به همدیگر اطمینان دهیم که ما پشتیبان 

همدیگر خواهیم بود.
تلاش خواهیم کرد با هم کار کنیم و رشد 
و ارتقای هر کشوری ضامن رشد و ارتقای 
کشور دیگر باشد. اگر این ارتباطات را درست 
کنیم، بیگانگان از منطقه خارج شده و ما 
می توانیم خودمان در منطقه صلح و امنیت 

ایجاد کنیم.
موضوع نفوذ اسرائیل به 
زیرساخت های امنیتی ایران که از جمله 
منجر به ترور رهبر حماس در تهران شد 

را چگونه ارزیابی می کنید؟
ارزیابی آن چیز سختی نیست، به هر حال 
اینها با نفوذهایی که دارند و با ابزاری که در 
دست دارند بعید نیست در همه کشورهای 
ما زمینه چنین اتفاقاتی را درست کرده 
باشند. الان هیچ معلوم نیست در کشورهای 
دیگر اسلامی از پاکستان، افغانستان، امارات، 
عربستان، عراق، ترکیه چنین کاری نکرده 
باشند تا در زمانی که دلشان خواست آن 
اتفاق، آن کاری که دلشان می خواهد انجام 

دهند.
ما باید بدانیم که این ابزار تکنولوژی که 
الان درست شده، ابزاری است در دست 
قدرتمندان که اگر روزی اراده کنند می توانند 
از آنجا اطلاعات بگیرند، می توانند جایی را 
منفجر کنند، می توانند هر بلایی سرِ این 
کشورها در بیاورند و ما باید از این به بعد 
متوجه شویم که همین پیجر و ابزار مختلفی 
که از نظر الکترونیکی در اختیار داریم، امکان 

اینکه هر کدام از اینها را دست کاری کرده 
باشند و ما را بر اساس آن کنترل کنند و 
یا ترور کنند، وجود دارد. چنانکه این کار را 
کردند و مشخص شد ادعاهای سازمان های 
بین المللی و آدم هایی که دم از حقوق بشر 
و انسانیت و کرامت و اینها می زدند، دروغ 

است.
تا چه حد و مرز و میزانی شما آمادگی 
دارید که زمینه های جدید برای گفتگو 
با غرب را فراهم کنید که بر مبنای آن 
تحریم ها برداشته شود و آیا این در 
حال حاضر برای دولت جناب عالی یک 

اولویت است؟
ما با هیچ کس دعوا نداریم، ما آن چیزی 
را که حق و حقوق ماست، می خواهیم و با 
هر کسی که در این رابطه باید گفتگو کنیم، 

آماده ایم گفت وگو کنیم.
ما نمی خواهیم در دنیا بی دفاع بمانیم و 
در نتیجه کاری که می کنیم این است که 
بتوانیم امنیت مردم خودمان و توان دفاع از 
خودمان را آنقدر بالا ببریم که آنها جسارت 
نکنند به خاک ما و به مردم ما به این راحتی 
تجاوز کنند. ما هیچ وقت در فکر جنگیدن با 

هیچ  کشوری نبودیم و نیستیم.
برای  امتیازها  تبادل  آماده  آیا 
گفتگویی  چنین  ساختن  امکانپذیر 

هستید؟
چه امتیازی؟ ما از موضع برابر گفتگو 
می کنیم. احترام ما را نگه دارند، ما هم احترام 
آنها را نگه می داریم. اگر قرار باشد احترام ما 
را نگه ندارند و ما را تحقیر کنند، ما زیر بار 

تحقیر نمی رویم.
پیام غیر  یا  آیا گفت وگوی مستقیم 
ایالات  دولت  و  شما  بین  مستقیمی 
متحده اتفاق افتاد، غیر از آنچه که در 
مورد غزه مثلا در مورد همکاری های 
امنیتی یا موضوع هسته ای اتفاق افتاده، 

چنین ارتباطاتی بوده است؟
در رابطه با هسته ای به طور غیرمستقیم 
بحث هایی الان هم دارد، شکل می گیرد و 
بحث ها جریان دارد. با کشورهای اروپایی 
هم به گفتگو نشستیم، همین الان که دیر 
کردیم هم با مکرون جلسه داشتیم. در این 
چند روز با تعدادی از کشورهای اروپایی 
جلسه داشتیم و آماده ایم با آنها مجددا گفتگو 
کنیم. ما دنبال جنگ نیستیم، دنبال ناامنی 
نیستیم، ما تروریست نیستیم، تروریست آنها 
هستند که می آیند در کشورها، در خیابان و 
جلوی چشم همه می آیند آن کسانی را که 
دلشان می خواهد می کشند و بعد می گویند 
که ما تروریست ها را کشتیم. تروریست کسی 

است که می آید در کشور دیگر افراد دیگر 
را با قلدری می کشد و بعد هم می گوید من 

تروریست نبودم او تروریست بود.
آیا از گفت وگو با ایالات متحده 
چه  این که  از  فارغ  می کنید  پشتیبانی 
کسی پیروز انتخابات آینده شود؛ خانم 

هریس یا آقای ترامپ؟
ما مشکلی با گفت وگو نداریم، ولی 
گفت وگویی که این ها کردند، پایبند این 
گفت وگوهای شان نبودند. ما همیشه از 
زمانی که اینها در منطقه دخالت کردند، 
سعی کردند برای ما مشکل ایجاد کنند، 
از رفتاری که 28 مرداد با دکتر مصدق و 
زمان شاه انجام دادند تا این جریانات، وقتی 
در کشور ما یک مشکلی پیش می آید، اینها 
شروع می کنند از کسانی که می خواهند 
حکومت را براندازی کنند، می آیند پشت آنها 
می ایستند و تلاش می کنند حکومت اسلامی 
و یا جمهوری اسلامی ما را در حقیقت از 
بین ببرند، هر وقت اینها بخواهند درست و بر 
اساس صداقت با ما صحبت کنند، ما مشکلی 
با این صحبت ها نخواهیم داشت، ولی الان 
فعلا این صداقت و درستی را متاسفانه در 
برجام ندیدیم و در جاهای دیگر هم عین 

همین است. 
اگر این گفت وگو صورت بپذیرد با 
آمریکا و غرب، چه موضوعی غیر از 
مسائل هسته ای را شما مناسب می دانید 

برای گفت وگو قرار دهید؟
ما یک کشوریم، قوانین بین المللی وجود 
دارد، سازمان ملل وجود دارد، حقوق هر 
کشوری تعریف شده است، ما غیر از حقوق 
خودمان و برخورد در چارچوب قانون چیزی 

نمی خواهیم. 
اینها اگر بر آن اساس عمل کنند ما 
مشکلی با هیچ کس نداریم، چیز خاصی 
نمی خواهیم و طلب خاصی نداریم. آنها 
آمدند تحریم هایی را طراحی کردند که ما 

را زمین بزنند و ساقط کنند. 
رئیس آژانس بین المللی انرژی اتمی 
اخیراً گفته که می خواهد با شما دیدار 
داشته باشد و درخواست کرده که 
آژانس، همکاری های عمیق تری با شما 
داشته باشد، آیا شما نقشه راهی دارید 
که بتوانید به نگرانی های آژانس پاسخ 

بدهید؟
نقشه نوشته شده و مصوب شده در 
برجام، قرار نیست حرف تازه ای بزنیم. 
ما امضا کردیم، آنها هم امضا کردند، ما 
پایبندیم، آنها هم پایبند باشند، ما همان راه 

را آماده ایم برویم.

دو ماه بعد از ترور اسماعیل هنیه 
در خاک ایران، دو روزپیش سیدحسن 
دست  به  حزب الله  دبیرکل  نصرالله، 
اسرائیل شهید شد، شوکی بزرگ به 

جریان مقاومت.
حسن قشقاوی از نمایندگان مجلس 
دوازدهم که سابقه فعالیت در حوزه 
دیپلماسی را دارد به خبرآنلاین می گوید؛ 
»با شهادت سیدحسن نصرالله جریان 
مقاومت آسیب نمی بیند، حزب الله قائم به 
فرد نیست بلکه جریان تشکیلاتی است که 

از نظر اقتصادی بسیار قوی است.«
این عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس 
شورای اسلامی به صراحت اعلام می کند که 
»بخشی از آمریکای لاتین، آفریقا و آسیا در 
کار کشتیرانی و تجارت در اختیار هواداران 

حزب الله است. «
قشقاوی تاکید بر قوی تر کردن کشور در 
بعد تسلیحاتی دارد و معتقد است نباید تحت 

هر شرایطی به سمت مذاکره رفت.
در ادامه گفتگوی خبرآنلاین با حسن 
قشقاوی، سخنگوی پیشین وزارت امور 
خارجه و عضو کمیسیون امنیت ملی و 

سیاست خارجی را می خوانید:
آقای قشقاوی! شهادت سید حسن 
نصرالله تا چه اندازه بر روی معادلات 

منطقه تاثیرگذار است؟
بی تردید شهادت افراد بزرگ و کم نظیری 

مانند سید حسن نصرالله، شهید سلیمانی 
و شهید فواد شکور تاثیرات و صدماتی را 
به دنبال دارد. بهترین قضاوت را رهبری 
را فرمودند کما اینکه روز گذشته در پیام 
خود اعلام کردند صدمات مهمی به مقاومت 
وارد نخواهد شد اما آیا این در راهبرد کلان 
منطقه ای مقاومت اثری خواهد گذاشت یا 
خیر؟ من با قاطعیت می گویم که چنین 

اتفاقی به نفع رژیم صهیونیستی نمی افتد.
سردار سلیمانی شهید شد، آیا الان 
سپاه قدس نسبت به زمان حیات شهید 
سلیمانی قوی  تر شده، موشک ها مدرن تر 
شدند، پهپادها قوی تر شدند یا همگی 
ضعیف تر شدند؟ همه می گویند قوی تر شده 
است. خود سیدحسن نصرالله ۳۰ سال قبل 
طلبه ای در قم بود. سید عباس موسوی 

شهید شد.
سید حسن نصرالله یک بچه کوچک 
داشت که با همسرش او را به بیروت بردند 
و شورای مرکزی حزب الله به شهید نصرالله 
اطلاع دادند، که جلسه داریم، او باور نمی کرد 
که دبیرکل حزب شود. فکرش را کنید که 
۳۰ سال قبل جوان تازه وارد، تازه ازدواج 
کرده، تازه بچه دار شده و ۶ سال در قم و 
نجف تحصیل کرده بود، چگونه توانست 
دبیرکل بزرگ و مقتدری شود. آیا با شهادت 
سید عباس موسوی، حزب الله در زمان 
دبیرکلی سید حسن نصرالله قوی تر شد 

یا ضعیف تر؟ بنابراین شهادت سید حسن 
نصرالله در راهبرد کلان هیچ تاثیری ندارد، 
اگر بخش پروپاگاندای صهیونیستی را کنار 
بزنیم، مشاهده می کنیم که تحلیلگران خود 

صهیونیست هم این را قبول دارند.
به نظر بنده بهترین موردی که قدرت 
مقاومت را ترسیم می کند، نطق نتانیاهو 
در سازمان ملل بود. اصلا پیش از این بحث 
ایران و مقاومت نبود اما نتانیاهو می گوید این 
خط موهبت و نفرین است و بعد خیلی جالب 
مباحث اقتصادی را مطرح می کند و می گوید 
این خط همفکران ما تبدیل به خط اقتصادی 
می شود، یعنی در نطق خودش اذعان کرد 
که امروز ایران یک کشور تنها نیست، 
مقاومت یک خط از شرق تا غرب و از شمال 
تا جنوب است، این از اذعان نتانیاهو برداشت 
می شود نه از سخنرانی قبل از نماز جمعه به 

عنوان مثال بنده نماینده مجلس.
بنابراین شما بر این باور هستید که 
بعد از سید حسن نصرالله، حزب الله 

دچار تزلزل و ضعف نخواهد شد و ...
قطعاً بازسازی خواهد کرد چراکه حزب الله 
قائم به فرد نیست بلکه جریان تشکیلاتی 
است که از نظر اقتصادی بسیار قوی است. 
حزب الله و تجار طرفدار آن در سراسر 
جهان فعالیت اقتصادی می کنند، یعنی 
بخشی از آمریکای لاتین، آفریقا و آسیا در 
کار کشتیرانی و تجارت در اختیار هواداران 

حزب الله است.
بنابراین حزب الله یک امتداد بزرگ 
بیزینسی و اقتصادی در سطح جهان دارد 
علاوه بر این یک امتداد بزرگ رسانه ای 
دارد، از المنار تا شبکه  ها و خبرگزاری های 
دیگر و روزنامه هایی مانند الاخبار و دیگران 
که طرفدار هستند و یا آنهایی که طرفدار 
هستند. در مجموع امروز المیادین طرفدار 

حزب الله است، همچنین الجزیره بیشتر از 
نیروی مقاومت حمایت می کند. از طرفی 
نماینده و فراکسیون در مجلس دارد و در کار 
تشکیلات سیاسی و رشد جامعه مدنی است، 
در کنار این موارد کار دفاعی انجام می دهد. 
چگونه چنین تشکیلاتی با هدف قرار دادن 

رهبرش بخواهد تضعیف شود؟
امکان دارد ضربه بخورد البته فرمایش 
رهبری در این زمینه بسیار دقیق است که 
فرمودند اینگونه اقدامات صدمات مهمی وارد 
نخواهد کرد نه اینکه صدمه وارد نکند. بنابراین 
خود رهبری منصفانه و عادلانه تحلیل کرد. 
لذا من نمی گویم صدمه وارد نمی شود چراکه 
حرف غیر واقع بینانه ای است اما اینکه بگوییم 
راهبرد مقاومت درحال از بین رفتن است، 
واقعیت ندارد و چنین چیزی نیست چنانچه 
جنگ ۳۳ روزه و جنگ ۱۹82 که ۱8 سال 
طول کشید، همگی نشان دادند و در نهایت 
حزب الله پیروز شد. اما اتفاقی که می افتد این 
است که ما هم باید در مقاومت توجه خود 

را بیشتر کنیم.
زمان جنگ در دفاع مقدس هم ما این 
تجربه را داشتیم که وقتی عملیاتی مانند 
کربلای ۴ و ۵ لو می رفتند و شکست 
می خوردند، می رفتیم ببینیم نفوذی چه 
کسی است، از کدام ناحیه شکست خوردیم، 
کدام بخش تسلیحات ما ضعیف بود که 
در آن عملیات دفاع مقدس به بازدارندگی 
نرسید. اینها نکاتی است که باید مطالعه و 
بررسی کنیم. نکته دیگر تقویت تسلیحات 
است. جوانان ایرانی می توانند، ما که از لحاظ 
بهره هوشی از آمریکایی ها قوی تر هستیم، 
این نکته را همه تاریخ می گوید که هوش 
جوان ایرانی و جوان مقاومت قوی تر از 
اروپایی ها است منتها باید متعهدانه این کار 

را انجام دهیم.

پزشکیان در گفت وگوی مشروح با الجزیره انگلیسی مطرح کرد

حمایت کشورهای اسلامی از لبنان در برابر اسرائیل

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی:

حزب الله لبنان قائم به فرد نیست

ضرب الاجل پزشکیان 
برای بازنگری و ساماندهی سهمیه های کنکور

رئیس جمهور مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص مهلت ۳ 
ماهه بازنگری در همه سهمیه های آزمون های جذب دانشجویان را ابلاغ 

کرد.
مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران و رئیس شورای عالی 
انقلاب فرهنگی مصوبه این شورا در خصوص مهلت ۳ ماهه برای بازنگری 
در سهمیه های پذیرش دانشجو را به وزارت خانه های علوم و بهداشت، 
سازمان ملی سنجش، دانشگاه آزاد، کمیسیون آموزش مجلس و ستاد علم 

و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ کرد.
بنابر روایت ایرنا، ماده واحده »الزام بازنگری و اصلح سهمیه های سنجش و 
پذیرش دانشجو به تفکیک استانی« در جلسه 2۰ شهریور ۱۴۰۳ شورای 
عالی انقلاب فرهنگی تصویب شده و در ۳ مهر ماه امسال به دستگاه های 

مربوطه ابلاغ کرد.
متن کامل این مصوبه به شرح زیر است:

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری موظف است ظرف ۳ ماه یا همکاری 
سازمان ملی سنجش، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دانشگاه 
آزاد اسلامی و کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی نسبت 
به بازنگری تمام سهمیه های سنجش و پذیرش دانشجو اقدام کرده و طرح 
تفکیک استانی سهمیه ها را جهت تصویب در شورای عالی انقلاب فرهنگی 

و اجرا از سال ۱۴۰۵ به ستاد علم و فناوری این شورا ارسال کند.

دو استاندار جدید دولت پزشکیان معرفی شدند
سخنگوی دولت از انتصاب استانداران آذربایجان شرقی و همدان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت اعلام 
کرد با تصویب اعضای هیات دولت دو استاندار دیگر منصوب شدند.

بر این اساس بهرام سرمست به عنوان استاندار آذربایجان شرقی و ملانوری 
به عنوان استاندار همدان به استان های محل ماموریت خواهند رفت.

پیش از این آرش زره لهونی به عنوان استاندار کردستان و یدالله رحمانی 
به عنوان استاندار کهگیلویه و بویراحمد انتخاب شده بودند.

عبدالعلی زاده نماینده رئیس جمهور در هماهنگی 
اجرای سیاست های کلی توسعه دریامحور

رئیس جمهور در حکمی با عنایت به مراتب شایستگی، تجارت ارزشمند 
و سوابق اجرایی، علی عبدالعلی زاده را به سمت نماینده رئیس جمهور در 

هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه دریامحور منصوب کرد.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در حکم انتصاب علی عبدالعلی زاده 
به سمت »نماینده رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی 
توسعه دریامحور« آورده، امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب 
قانون اساسی، اهداف سند چشم انداز، سیاست های کلی مصوب مقام معظم 
رهبری  و برنامه هفتم پیشرفت با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت 

چهاردهم مجدّانه بکوشید.

دستور عارف به دولتی ها:
تاکید بر تقویت  روحیه پرسشگری دانش آموزان

معاون اول رئیس جمهور به معاون هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی 
خود و مسئولان وزارت آموزش و پرورش دستور داد: تا در جلسه ای با 
حضور مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی ارز مورد 

نیاز کاغذ وارداتی کتب درسی برای نیاز سال آینده تحصیلی تأمین شود.
به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف صبح روز یکشنبه در جلسه ای درباره حل 
مسائل کاغذ کتب درسی که با حضور وزیر آموزش و پرورش و مسئولان امر 
برگزار شد، بر ضرورت تأمین پایدار کاغذ با کیفیت مورد نیاز دانش آموزان 
تاکید و تصریح کرد: هر گونه اختصاص اعتبار در حوزه آموزش و پرورش از 
جمله تولید کاغذ با کیفیت درکنار برطرف کردن سایر خواسته ها و نیازهای 
این وزارتخانه، نه تنها هزینه نبوده بلکه یک سرمایه گذاری بلند مدت برای 

آینده توسعه و پیشرفت کشور است.
وی در این راستا به معاون هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی معاون 
اول رئیس جمهور و همچنین مسئولان وزارت آموزش و پرورش دستور 
داد تا در جلسه ای با حضور مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت و 
بانک مرکزی ارز مورد نیاز کاغذ وارداتی کتب درسی برای نیاز سال آینده 

تحصیلی تأمین شود.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به نیاز ۵۰ هزار تنی کاغذ کتب درسی 
افزود: علاوه بر بروز رسانی و نوسازی تجهیزات و ماشین آلات کارخانه های 
تولید کاغذ در کشور، پیشنهاد تاسیس کارخانه تولید کاغذ با فناوری روز 
دنیا برای تامین پایدار کاغذ کتب درسی هر چه سریعتر بررسی و ارایه 
شود. عارف تصریح کرد: در زمینه تولید کاغذ داخلی نیز کیفیت باید به 
حدی قابل قبول باشد که دانش آموزان رغبت کنند در طول سال تحصیلی 
خود و خارج از محل تحصیل نیز برای مطالعه به کتب درسی مراجعه کنند 
و برنامه ریزی به گونه ای باشد تا از ابتدای شهریور ماه سال آینده کتب 

درسی با کیفیت بالا در اختیار دانش آموزان قرار گرفته باشد.
وی با تأکید بر اینکه باید تفکر آموزشی و تکلیف محور در تعلیم و تربیت 
دانش آموزان به تفکر پژوهشی تبدیل شود، تصریح کرد: روحیه پرسشگری 
و پژوهش محوری باید از محیط مدارس آغاز شود و معتقدم اگر وزارت 
آموزش و پرورش در جایگاه اصلی خود قرار بگیرد که تمام فارغ التحصیلان 
دانشگاهی و خانواده ها اولویت شغلی و استخدامی خود را شغل شریف 

معلمی بدانند، کشور در مسیر پیشرفت و توسعه خود قرار گرفته است.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به تاکیدات رئیس جمهور درباره حل 
مسائل و مشکلات وزارت آموزش و پرورش به دلیل اهمیت این بخش در 
آینده کشور افزود: از وزیر آموزش و پرورش می خواهم جلسات شورای عالی 
آموزش و پرورش به ریاست رئیس جمهور و یا معاون اول رئیس جمهور 
بصورت منظم و بدون تعطیلی برگزار شود تا در این جلسه تمامی مسائل و 

مشکلات این بخش مهم کشور بررسی و تصمیم گیری شود.
عارف از وزیر آموزش و پرورش خواست کمک هزینه خرید کتب درسی 
برای خانواده ها و دانش آموزان استان سیستان و بلوچستان ادامه یابد و در 
صورت برنامه ریزی و تامین اعتبار به صورت رایگان در اختیار دانش آموزان 

این منطقه محروم و نیازمند کشور قرار دهند.
وی با اشاره به اینکه دانش و تولید علم و فناوری مهمترین مولفه قدرت 
کشورها در ساختار نظام جهانی است، آینده محوری را از مهمترین 
اولویت های مسئولان وزارت آموزش و پرورش دانست که پس از حل 
مشکلات کوتاه مدت این وزارتخانه با برنامه ریزی بلند مدت، تعلیم و 

تربیت دانش آموزان و نسلی آگاه و با دانش در اولویت قرار گیرد.
همچنین معاون اول رئیس جمهور در ابتدای این جلسه با تسلیت مجدد 
شهادت سید حسن نصرالله دبیر کل فقید حزب ا... لبنان و اقدام تروریستی 
و مذبوحانه رژیم مجعول صهیونیستی تاکید کرد: شهادت سید شهید 
مقاومت ضایعه ای بزرگ برای دنیای اسلام و جبهه مقاومت است اما 
دشمن صهیونیستی و نظام استکباری بداند که دفاع از ملت مظلوم 
فلسطین و لبنان تا آزاد سازی قدس ادامه دارد. همچنین در این جلسه 
علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اهمیت و حساسیت 
تامین کاغذ کتب درسی تاکید کرد: بخشی از کاغذ مورد نیاز این وزارتخانه 
از طریق تولید داخل تامین می شود و با توجه به تولید ۹۶۰ عنوان کتاب 
درسی و پیچیدگی عملیات تولید کتب درسی باید اعتبار مورد نیاز تولید 

کاغذ با کیفیت و واردات این محصول هر چه سریعتر اختصاص یابد.

ویژه

سردارقاآنی:
سید حسن نصرالله جنبش حزب الله 

را به اوج قله های عزت رساند
فرمانده سپاه قدس گفت: سیّد حسن نصرالله با معنویت 
و تدابیر خود، جنبش حزب الله را رهبری کرد و به اوج 
قله های عزت و قدرت بی پایان روحی و جهادی رسانید.

به گزارش ایرنا، سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسداران انقلاب در پیام خود ضمن تبریک 
و تسلیت شهادت سید بزرگ مقاومت اسلامی نوشت 
: شهادت مظلومانه و جانگداز رهبر مجاهد حزب الله 
جناب سیّد حسن نصرالله، همه ما را داغدار و جبهه 

مقاومت اسلامی و آزادگان جهان را سوگوار نمود.
در ادامه این پیام آمده است: آن عزیز سفر کرده، همه 
عُمر بابرکت و پرافتخار خویش را در میدان رزم با 
خبیث ترین دشمنان اسلام و قرآن گذراند و سر انجام 
خون الهی و جان گرامی خود را در راه آرمان های بلند 
اسلامی و حمایت از ملت مظلوم فلسطین و سربلندی 

مردم لبنان تقدیم کرد.
سردارقاآنی تاکید کرد: آن سیّد نورانی با معنویت و 
تدابیر بی خطیر خود، جنبش حزب الله را رهبری کرد و 
به اوج قله های عزت و قدرت بی پایان روحی و جهادی 
رسانید. فرماندهی معرکه های سخت حرب تموز و جنگ 
با داعش و تکفیری ها در شام و عراق، صفحاتی زرین از 
دفتر قطور مجاهدت های ماندگار آن شهید سعید است.

وی در پایان پیام خود آورده است: این جانب با قلبی 
محزون، ولی امیدوار به فضل و عنایت الهی، شهاد سیّد 
بزرگ مقاومت اسلامی را به برداران مجاهدم در جنبش 
حزب الله و خانواده صبور آن شهید عزیز و همه بردارانم 
در جبهه مقاومت، صمیمانه تبریک و تسلیت عرض می 
کنم و ان شاء الله در ادامه راه و مکتب او تا فتح فلسطین 

و آزادی قدس شریف، در کنار شما خواهیم ماند.

سردار وحیدی:
همه  فرماندهان ترور شده حزب الله 

جایگزین شدند
فرمانده اسبق نیروی قدس گفت: به عنوان مطلع تاکید 
می کنم که هیچ جایگاه فرماندهی در چارت فرماندهی 
حزب الله لبنان، خالی نیست و همه فرماندهان شهید 
با فرماندهان دیگری جایگزین شده اند. سردار احمد 
وحیدی فرمانده اسبق نیروی قدس سپاه در گفت وگویی، 
با بیان اینکه شهادت شهید سید حسن نصرالله و جمعی 
از فرماندهان حزب الله لبنان خسارت بزرگی است اما 
خللی در استحکام سازمانی حزب الله به وجود نخواهد 
آورد، گفت: حزب الله همچنان پیروزمندانه در صحنه 
حضور دارد. به گزارش تسنیم، وی با بیان اینکه، »در 
عمر بیش از ۴۰ ساله حزب الله دفعات مختلفی از 
اتفاق هایی چون ترور رخ داده است«، تصریح کرد: این 
ماجرایی که پیش آمده، حتماً حزب الله قوی تر از گذشته 
خواهد کرد و حزب الله به راهش ادامه خواهد داد؛ 
صهیونیست های مفلوک باید منتظر باشند که حزب الله 
به عنوان یک وحشت دائمی در همه سرزمین های 
اشغالی سایه بیفکند و صهیونیست ها از چنگال حزب الله 

قهرمان، مقتدر و پیروز فرار نخواهند کرد.
وزیر اسبق دفاع، با بیان اینکه، »حزب الله همیشه پیروز 
بوده و الان هم پیروز است و شهادت مردان خدا در راه 
خدا یک امر طبیعی است که مورد اشتیاق خود آن ها 
است«، اظهار داشت: صهیونیست ها نخواهند توانست با 
ترور بزرگانی چون شهید بزرگوار سید حسن نصرالله 

کمترین خدشه ای وارد کنند.
وی گفت: حزب الله در عمر ۴۰ ساله اش آدم های قوی 
ساخته و تربیت کرده است و این ها بلافاصله جایگزین 
می شوند؛ می بینید که بعد از شهادت شهید بزرگوار، 
حملات حزب الله با قدرت به سرزمین های اشغالی ادامه 
داشته و دارد و این ها نشان می دهد که حزب الله زنده و 

با حیات قوی به حرکتش ادامه می دهد.
حسب  اطلاع می گویم جایگزین همه فرماندهان 

مشخص شده است/ چارت فرماندهی کامل است
سردار وحیدی در پاسخ به این سؤال که با توجه به 
شهادت فرماندهانی چون فواد شکر، ابراهیم عقیل 
یا علی کرکی، آیا حزب الله نیروی انسانی لازم  برای 
جایگزین کردن این فرماندهان دارد، گفت: بنده، حسب 
اطلاع می گویم که همان زمان که فرماندهان شهید 
شدند، افراد جدید جایگزین شدند و امروز می توان گفت 
که هیچ جایگاه فرماندهی در چارت فرماندهی حزب الله 
لبنان، خالی نیست و همه فرماندهان جایگزین شده اند؛ 
لذا به عنوان مطلع تاکید می کنم که همه فرماندهان 

جایگزین شده اند و کارهایشان با قدرت ادامه دارد.
وی با بیان اینکه، نسل جدید فرماندهان حزب الله لبنان 
باایمان، خلاقیت، ابتکار و شجاعت فرماندهی را شروع 
کرده اند، گفت: اگر فرماندهان به سرعت جایگزین 
نمی شدند عملیات های حزب الله علیه رژیم صهیونیستی 
از نفس می افتاد اما همه دیدند که ضربه های پی درپی 
حزب الله به رژیم صهیونیستی با سرعت و قدرت ادامه 
دارد و این ضربات با تدبیر فرماندهان جدید انجام 
می شود. این فرمانده اسبق نیروی قدس سپاه، در 
پاسخ به سؤال دیگری درباره جایگزین شهید نصرالله در 
حزب الله لبنان نیز گفت: در مورد رهبری شهید بزرگوار، 
باید گفت که شهید نصرالله یک رهبر کم نظیر بود اما 
در بدنه حزب الله افراد قدرتمند زیادی حضور دارند که با 
درس هایی که از شهید حسن نصرالله گرفتند می توانند 
رهبری حزب الله را به عهده گرفته و راه را ادامه دهند. 
همان طور که شهید نصرالله با درس هایی که از شهید 
سید عباس موسوی گرفت آن راه را با قدرت ادامه 
داد و حزب الله را به این عظمت رساند. سردار وحیدی 
در پاسخ به سؤال دیگری درباره ادعای وزارت جنگ 
رژیم صهیونیستی مبنی بر از بین بردن تمام ذخایر 
استراتژیک نظامی حزب الله لبنان، تصریح کرد: هیچ کدام 
از تجهیزات استراتژیک حزب الله از بین نرفته و حتی 
هدف قرار نگرفته است؛ برخی آدم های کمتر احمق 
صهیونیست ها نیز به این موضوع اذعان کرده است. 
وی گفت: آنچه درباره از بین رفتن ذخایر استراتژیک 
حزب الله گفته شده، صرفاً یک عملیات روانی است؛ 
اساساً ذخایر راهبردی هنوز مورد استفاده قرار نگرفته 
است و در آینده، رژیم صهیونیستی متوجه خواهد شد 

که در چه شرایطی قرار خواهد گرفت.
این فرمانده اسبق نیروی قدس، گفت: آنچه درباره از بین 
رفتن ذخایر استراتژیک حزب الله گفته شده، صرفاً یک 
عملیات روانی است؛ اساساً ذخایر راهبردی هنوز مورد 
استفاده قرار نگرفته است و در آینده، رژیم صهیونیستی 
متوجه خواهد شد که در چه شرایطی قرار خواهد 
گرفت. وزیر اسبق دفاع، گفت: اینکه رژیم صهیونیستی 
با بمب های سنگرشکن آمریکا به فرماندهان حزب الله 
حمله کرده است، روشن و قطعی است؛ اینها دارند به 
بمب های آمریکایی جنایتکار فخر می کنند و آنچه در 
هجمه به فرماندهان حزب الله و شهیدنصرالله استفاده 

کرده، ارتباطی به ظرفیت های آنها ندارد.

دفاعی


